各位

2022年 7月 28日

黒金化成株式会社

「VM推進賞」受賞のお知らせ

当社は、一般社団法人 中部産業連盟（以下、中産連）が制定する「VM推進賞」を受賞しました

のでお知らせいたします。

当社は経営体質の革新を図るため、中産連が開発した VM（Visual Management、「目で見るマ

ネジメント」）手法による管理改善活動に 6年以上取り組んできました。目標管理などの管理技術

の向上と改善活動の成果が見られるようになってきたことから、本年 2月に VM推進賞の審査にチ

ャレンジした結果、受賞に至りました。

今後も活動を継続することで経営体質の革新を進め、お客様から信頼される企業になることを目

指してまいります。

以上